
KOMENDA POWIATOWA POLICJI 

    W BRZESKU 

 

FAB.023.33.2022 
 

 

 

 

REGULAMIN 
KOMENDY POWIATOWEJ POLICJI W BRZESKU 

 

z dnia 26 sierpnia 2022 roku 

 

zmieniający Regulamin Komendy Powiatowej Policji w Brzesku 
 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 roku o Policji (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1882 z późn. zm.1) postanawia się, co następuje: 
 

§ 1. W Regulaminie Komendy Powiatowej Policji w Brzesku z dnia 29 grudnia 2016 roku, 

zmienionym Regulaminem z dnia 26 lutego 2018 roku, Regulaminem z dnia 30 listopada 

2020 roku oraz Regulaminem z dnia 29 marca 2021 roku, wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 14 pkt 23 otrzymuje brzmienie: 

„23) Prowadzenie spraw obronnych w Komendzie, opracowywanie oraz aktualizacja 

planów działania Komendanta sporządzonych na okoliczność realizacji zadań z zakresu 

zarządzania kryzysowego oraz przygotowań obronnych;”; 

 

2) § 17 otrzymuje brzmienie: 

     „§ 17. Do zadań Zespołu do spraw Kadr i Szkolenia należy w szczególności: 

1) Realizowanie spraw kadrowych policjantów i pracowników Policji w zakresie 

właściwości Komendanta; 

2) Ewidencjonowanie i wydawanie dokumentów służbowych policjantom  

i pracownikom Komendy  i Jednostki podległej; 

3) Rozpoznanie, analizowanie i planowanie potrzeb w zakresie przyjęć do pracy                         

w jednostkach Policji, w których pracodawcą jest Komendant; 

4) Organizowanie postępowań kwalifikacyjnych w stosunku do osób ubiegających się                    

o przyjęcie do pracy na stanowiska nieobjęte mnożnikowym systemem wynagradzania 

w jednostkach Policji, w których pracodawcą jest Komendant; 

5) Organizowanie naboru do korpusu służby cywilnej w Komendzie; 

6) Prowadzenie postępowań administracyjnych, w sprawach wynikających ze stosunku 

służbowego policjantów; 

7) Sporządzanie dokumentacji organizacyjno - etatowej  Komendy i Jednostki podległej; 

8) Realizowanie zadań w zakresie tworzenia i doskonalenia struktur organizacyjnych 

Komendy i Jednostki podległej; 

9) Realizowanie zadań związanych z opracowywaniem  projektu regulaminu Komendy 

oraz koordynowanie procesu uzgadniania projektów regulaminów Jednostki podległej, 

wydawanych w porozumieniu z Komendantem; 

10) Realizowanie zadań dotyczących kadrowego zabezpieczenia jednostki 

zmilitaryzowanej Komendy i Jednostki podległej; 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r. poz. 2333, 2447 i 2448 oraz z 2022 r. poz. 655, 1115  

i 1488. 



11) Realizowanie czynności związanych z prowadzeniem zbiorów rozkazów i decyzji 

dotyczących policjantów dla których przełożonym właściwym w sprawach 

osobowych jest Komendant; 

12) Koordynowanie i realizowanie zadań z zakresu medycyny pracy na rzecz policjantów 

i pracowników Komendy oraz  Jednostki podległej; 

13) Organizowanie i koordynowanie – zgodnie z decyzjami Komendanta – doskonalenia 

zawodowego lokalnego, sprawności fizycznej policjantów, taktyki i technik 

interwencji oraz wyszkolenia strzeleckiego w Komendzie i Jednostce podległej; 

14) Rozpoznawanie potrzeb szkoleniowych i kierowanie policjantów, w porozumieniu       

z kierownikami właściwych komórek organizacyjnych Komendy i Jednostki 

podległej, na szkolenie zawodowe i doskonalenie zawodowe oraz pracowników 

Policji na doskonalenie zawodowe; 

15) Nadzór nad obiektem strzelnicy Komendy; 

16) Prowadzenie ewidencji sprzętu uzbrojenia, nadzór nad magazynem broni Komendy; 

17) Organizowanie i koordynowanie działalności archiwalnej Komendy; 

18) Gromadzenie, opracowywanie, porządkowanie, brakowanie i udostępnianie zasobów 

archiwalnych Komendy; 

19) Koordynowanie działań dotyczących udostępniania przez komórki podległe 

materiałów archiwalnych i niejawnych upoważnionym podmiotom.”; 

 

3) w § 20 uchyla się pkt 15-17 i pkt 24-25. 

 

 § 2. Kierownicy komórek organizacyjnych oraz policjanci lub pracownicy wyznaczeni  

do koordynowania pracy komórek organizacyjnych Komendy są obowiązani do:  

1) niezwłocznego zapoznania podległych policjantów i pracowników z postanowieniami 

regulaminu; 

2) określenia – w terminie 30 dni od dnia wejścia w życie regulaminu – szczegółowych 

zadań oraz sposobu zorganizowania służby i pracy w podległych komórkach 

organizacyjnych; 

3) sporządzenia – w terminie 60 dni od dnia wejścia w życie regulaminu – kart opisu 

stanowisk pracy oraz opisów stanowisk pracy z uwzględnieniem przepisów niniejszego 

regulaminu. 

 

§ 3. Regulamin wchodzi w życie z dniem 1 października 2022 roku. 

 

  

 

        Komendant Powiatowy Policji 

                       w Brzesku 

 

                        insp. Bogusław Chmielarz 

         

 

 

 

W porozumieniu: 

 

Komendant Wojewódzki Policji 

                    w Krakowie 

        

      nadinsp. Michał Ledzion 

 

 


